



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ÅRSLEV MALERFORRETNING A/S
STATIONSVEJ 77, SDR NÆRÅ, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2022

Bo Tverskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Årslev Malerforretning A/S Stationsvej 77 Sdr Nærå 5792 Årslev
	CVR-nr.: 25 68 70 78 Stiftet: 29. september 2000 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Tonny Tverskov, formand Jørgen Kirkeløkke Hansen Louise Kirkeløkke Hansen Mette Kirkeløkke Hansen Jakob Kirkeløkke Rasmussen
Direktion	Jørgen Kirkeløkke Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Dalumvej 54B 5250 Odense
Advokat	Bo Tverskov Lindevej 65 5250 Odense SV.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygningsmalervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling udviser et overskud på 144 kr. mod et overskud på 291 tkr. i 2020. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.591.815	8.651
Personaleomkostninger.....	1	-7.205.847	-7.869
Afskrivninger.....		-386.983	-378
DRIFTSRESULTAT		-1.015	404
Finansielle indtægter.....	2	70.629	52
Finansielle omkostninger.....	3	-62.476	-78
RESULTAT FØR SKAT		7.138	378
Skat af årets resultat.....	4	-6.994	-87
ÅRETS RESULTAT		144	291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Hensat til udbytte.....		0	150
Overført resultat.....		144	141
I ALT		144	291

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.238.881	1.708
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.238.881	1.708
Lejededpositum.....		51.383	51
Finansielle anlægsaktiver.....	6	51.383	51
ANLÆGSAKTIVER.....		1.290.264	1.759
Varelager.....		158.086	187
Varebeholdninger.....		158.086	187
Tilgodehavender fra salg.....		1.099.437	3.006
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	35.410	68
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.971
Andre tilgodehavender.....		250.244	726
Periodeafgrænsningsposter.....		111.114	134
Tilgodehavender.....		1.496.205	6.905
Likvider.....		1.033.795	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.688.086	7.092
AKTIVER.....		3.978.350	8.851

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		666.326	667
Foreslået udbytte.....		0	150
EGENKAPITAL.....		1.166.326	1.317
Hensættelse til udskudt skat.....		71.289	139
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		71.289	139
Leasinggæld.....		641.252	899
Feriepenge til feriefond.....		0	760
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	641.252	1.659
Gæld til pengeinstitutter.....		0	346
Leasingforpligtelser.....		185.028	188
Forudbetalinger igangværende arbejder.....	7	751	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		267.571	543
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	1.558
Skyldig selskabsskat.....		74.754	114
Anden gæld.....		1.571.379	2.932
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.099.483	5.736
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.740.735	7.395
PASSIVER.....		3.978.350	8.851
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	666.182	150.000	1.316.182
Forslag til resultatdisponering.....		144		144
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	666.326	0	1.166.326

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	24	
Løn og gager.....	6.240.337	6.843	
Pensioner.....	700.247	778	
Andre omkostninger til social sikring.....	265.263	248	
	7.205.847	7.869	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	70.126	52	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	503	0	
	70.629	52	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	29	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.476	49	
	62.476	78	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.754	114	
Regulering af udskudt skat.....	-67.760	-31	
Refunderet koncernskat.....	0	4	
	6.994	87	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.696.474	
Tilgang.....		186.678	
Afgang.....		-627.957	
Kostpris 31. december 2021.....		3.255.195	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		1.986.940	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-346.971	
Årets afskrivninger.....		376.345	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		2.016.314	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.238.881	
Finansielle leasingaktiver.....		1.005.341	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....			51.383	
Kostpris 31. december 2021.....			51.383	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			51.383	
		2021	2020	
		kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....	104.659		2.720	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-70.000		-2.707	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	34.659		13	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	35.410		68	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-751		-55	
	34.659		13	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Leasinggæld.....	826.280	185.028	0	1.087.048
Feriepenge til feriefond.....	0	0	0	759.901
	826.280	185.028	0	1.846.949
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har kautioneret for flere bankengagementer i de tilknyttede selskaber. De samlede lånegarantier og kreditrammer, der er kautioneret overfor i Ejendomsselskabet Strandgade 48 A/S er i størrelsesorden 1,4 mio. kr				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLDINGSELSKABET STRANDGADE 48 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der afgivet virksomhedspant stort 2.500 tkr. med pant i driftsmidler, varelager og tilgodehavender hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.491 tkr.
